
2328 pag. 1 di 2

DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER

Determinazione n°2328 del 26.04.2013

OGGETTO: Liquidazione fatture Ditta SAPIO LIFE Srl Monza per fornitura materiale sanitario in
regime di noleggio a pazienti di diversa intensità assistenziale. Mesi di gennaio e
febbraio 2013.
€ 2.118,26 - conto 0508020105

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

PREMESSO - che con delibera del Commissario Straordinario n. 344 del 02.12.2009 è stato attivato in
regime di noleggio un “full service” di cure domiciliari per pazienti di diversa intensità assistenziale;

- che la suddetta fornitura è stata prorogata per tutto l'anno 2013 con nota n. 20253 del
12.04.2013 a firma del dirigente del Servizio Provveditorato di Nuoro

VISTA la nota 13337 del 04.10.2012 con la quale il Direttore Amministrativo dell'Azienda attribuisce a
ciascun distretto il procedimento per la fornitura del servizio di noleggio di cui all'oggetto;

VISTE le seguenti fatture emesse dalla Ditta Sapio Life S.r.l.;

 n. 518 del 31.01.2013 di € 974,84
 n. 6724 del 28.02.2013 di € 900,43

relative al noleggio di apparecchiature e fornitura materiale di consumo all'assistito
MSTMRCXXXXXI452P per i mesi di gennaio e febbraio 2013;

 n. 526 del 31.01.2013 di €127,67
 n. 6732 del 28.02.2013 di € 115,32

relative al noleggio di apparecchiature e fornitura materiale di consumo all'assistito
PSNFNCXXXXXF979I per i mesi di gennaio e febbraio 2013;
regolarmente acquisite nella contabilità al conto 0508020105 per un importo complessivo di
€2.118.26 e allegate alla presente con i relativi documenti di trasporto;

ACCERTATO - che le forniture risultano regolari per qualità, quantità e prezzi e tracciate con n. CIG.
3050985876 conformemente alla determinazione dell'Avcp n. 4 del 07.07.2011 “Linee guida sulla
tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell'art. 3 della legge 13.08.2010 n. 136;

- che la Ditta SAPIO LIFE S.r.l. con sede in Monza risulta regolare rispetto alle posizioni
previdenziali dell’INAIL e dell’INPS come documentato dall’allegato DURC emesso in data 14.03.2013;

VISTA la nota aziendale NP 2011/6193 del 12.04.2011 con la quale il Direttore Generale dispone, in via
temporanea e fino a diversa disposizione, la proroga di tutte le deleghe alla firma dei provvedimenti
riguardanti l’ordinaria Amministrazione, a suo tempo conferite ai Dirigenti di struttura;



2328 pag. 2 di 2

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

a) di liquidare le fatture elencate in premessa per un importo complessivo di € 2.118,26 imputando la
spesa al conto 0508020105 del bilancio di esercizio 2013;

b) di pagare, alla Ditta SAPIO LIFE S.r.l. con sede in Monza l’importo complessivo di € 2.118,26, per
fornitura presidi e materiale sanitario a favore di pazienti diversi del Distretto di Macomer, sui fondi del
conto di debito 12871 del bilancio di esercizio 2013;

c) d’incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio ed il Servizio Affari
Generali e Legali dell’Azienda, ciascuno per i provvedimenti di propria competenza;

Il Direttore del Distretto

f.to Dr. Paolo Pili
Estensore della determina

f.to Carmen Giudice

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione è stata pubblicata
nell’Albo On Line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 26.04.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Direttore Distretto di Macomer R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


